

**Lucrari de reparatie a sistemului
de ventilare (gradinita nr. 1,
gradinita nr. 2 Si gradinita nr. 5)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 62 834,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,500
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	276,6100	30,00	8 298,300
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,8900	30,00	506,700
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,00	33,000
		Total manopera				8 839,50

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,0300	100,00	303,000
2.	11110001000331	Cordoane de cupru	m	48,6675	35,00	1 703,364
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	100,00	1,500
4.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	2,00	12,000
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	13,2188	18,00	237,938
6.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0956	19,00	1,817
7.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,6030	18,00	10,854
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,6579	20,00	173,158
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,2000	20,00	44,000
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,9270	15,00	13,905
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,8058	32,00	89,784
12.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,8744	33,00	28,855
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1500	15,00	2,250
14.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	66,0000	18,00	1 188,000
15.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	14,6450	18,00	263,610
16.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	174,4850	18,00	3 140,730
17.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	11,5280	12,00	138,336
18.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	7,3225	12,00	87,870
19.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	12,8700	12,00	154,440
20.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,1900	12,00	38,280
21.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	94,4900	16,00	1 511,840
22.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	13,1560	35,00	460,460

23.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	4,1075	16,00	65,720
24.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	50,00	150,000
25.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
26.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	198,7000	0,45	89,415
27.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	84,4200	0,90	75,978
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,0000	0,60	3,600
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	84,4200	0,60	50,652
30.	2874115881198	Saiba M 6	buc	6,0000	0,60	3,600
31.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	198,7000	0,60	119,220
32.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0404	15,00	0,606
33.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	204,7000	0,60	122,820
34.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,0705	5,00	20,353
35.	2912435776100	Ventilator de acoperis axial sau radial	buc	3,0150	4 500,00	13 567,500
36.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	3,0150	4 500,00	13 567,500
Total materiale de construcții						37 445,95

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8700	12,00	10,440
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3800	20,00	27,600
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,6500	12,00	31,800
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,7500	120,00	90,000
Total utilaje de construcții						159,84

Total	Lei	46 445,29
Соц и мед страхование	22,5 %	1 988,89
Транспорт	3 %	1 123,38
Итого		49 557,56
Накладные расходы	10 %	311,23
Итого		49 868,79
Сметная прибыль	5 %	2 493,43
Итого		52 362,22
НДС	20 %	10 472,46

Total deviz:

62 834,68

Intocmit

SRL "MONCOMTEX"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)